
N AC Ip  

SA MONTERO LAROCC'. 
Y DE INVESTIOACION 

DE CS. EXACTAS - UNSe 

mxs 

1972 • 2U2 

40 AM* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5) 50 - 4400 - Salta 
Tel. 54 387 425-5408 - Faz 54 387 425-5546 

República Argentina 

SALTA, 14 de noviembre de 2012 

Expediente N° 8059/08 

RESD-EXA: 623/2012 

VISTO: 

El informe del Dr. Camilo Alberto Jadur (fs. 44), del cual se desprende que el Prof. Julio 
César Pojasi aprobó el curso "Dinámica Topológica y Simbólica", que fuera dictado por RESCD-
EXA N° 461/10 como materia Optativa para la Maestría en Matemática Aplicada. 

CONSIDERNADO: 

Que en función del despacho del Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada 
de fs. 49, la Comisión de Docencia e Investigación aconseja tener por aprobada la asignatura al Prof. 
Pojasi, como Optativa III. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por aprobada por el Prof. Julio César Pojasi — D.N.I. N° 17.355.928, el 
curso "Dinámica Topológica y Simbólica", con calificación diez (10), como materia Optativa III de 
la Maestría en Matemática Aplicada. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Prof. Julio César Pojasi, al Comité Académico de 
Maestría en Matemática Aplicada, al Departamento Adm. de Posgrado y al Consejo Directivo. 
Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

